
 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Michal Hanč 
Téma práce: Aplikace pro hromadné rozesílání elektronických zpráv 
  

Cíl práce: Cílem práce bylo vytvořit systém, který by umožňoval hromadné rozesílání 

elektronických zpráv.  

 

 

 

 

Náročnost zadání bakalářské práce na:  

teoretické znalosti střední 

praktické zkušenosti střední 

podkladové materiály (vstupní data) a jejich zpracování střední 

 

A: Slovní hodnocení: 

Naplnění cíle práce: 

Hlavní cíl práce byl splněn. Vytvořená aplikace je plně funkční. 

 

Logická stavba a stylistická úroveň práce: 

Logická stavba a stylistická úroveň práce jsou na dobré úrovni. Práce je rozčleněna do třech základních kapitol. 

Úvodní kapitola je věnována rešerši současného stavu poznání v oblasti hromadné elektronické korespondence. 

Druhá kapitola je věnována analýze současných SW řešení pro hromadné rozesílání emailů na trhu. Ve třetí 

kapitole autor předkládá návrh vlastní webové aplikace. V této kapitole je taktéž popsána implementace SW 

díla, včetně uvedení uživatelské a administrátorské příručky. Práce je zakončena závěrečným shrnutím. 

 

Využití záměrů, námětů a návrhů v praxi: 

Výsledek práce je zcela jistě využitelný v komerčním prostředí. Jak po stránce nabízené funkcionality, tak i po 

stránce grafického uživatelského rozhraní se jedná o zdařilý počin. 

 

Případné další hodnocení (připomínky k práci): 

Textová část práce je vypracována v doporučeném stránkovém  rozsahu, nicméně bych uvítal vyšší podíl 

stránek věnovaným vlastnímu přínosu autora,  než rešerši současných softwarových systémů dostupných na 

trhu. Jinak k práci nemám závažnějších výtek. 

 



 

 

B: Kriteriální hodnocení: 

Nápovědu k vyplnění vybraného pole je možné zobrazit klávesou F1, stručně je uvedena i ve stavovém řádku. 

Kriteria hodnocení práce: Úroveň Připomínky 

Úroveň dokumentu 
  

logická stavba práce průměrné       
stylistická úroveň průměrné       
práce s literaturou včetně citací průměrné       
formální úprava práce (text, grafy, 

tabulky) 

průměrné       

Teoretická část 
  

rozsah a úroveň zpracování rešerše průměrné       
formulace teoretických východisek pro 

praktickou část 

průměrné       

odborné zvládnutí problematiky nadprůměrné       

Praktická část – produkt (řešení) 
  

adekvátnost použitých metod, SW, 

postupů 

průměrné       

kvalita návrhu řešení nadprůměrné       
komplexnost řešení komplexní       
návrh datových struktur průměrné       
uživatelské rozhraní nadprůměrné       
odborné zvládnutí problematiky nadprůměrné       
rozpracovanost dokončeno, otestováno       
využitelnost praktické části v praxi ve větší míře       

Praktická část - popis 
  

popis řešení v bakalářské práci průměrné       
ostatní přílohy (tabulky, grafy, výpočty, 

…) 

průměrné       

uživatelská příručka průměrné       
   
Uložení dokumentu/ů bakalářské práce na 

CD 

ano       

Uložení výsledku praktické části na CD ano       
   
Stupeň splnění cíle práce splněn       

 

 

 

C: Otázky k obhajobě (max 2): 

1. Rozeberte konkurenceschopnost vašeho produktu.  

2.       

 

 

 

 

Doporučení práce k obhajobě:  ano 
 

Navržený klasifikační stupeň:  výborně 

 

Posudek vypracoval: 

Jméno, tituly:         Ing. Lukáš Čegan, Ph.D. 

Zaměstnavatel: Univerzita Pardubice 

                                                                    

V Pardubicích dne: 29. 5. 2015   Podpis: 


